D
 7
.8
12
.2
/1
2.
15

15
6
5. TYPENSCHLÜSSEL
*nur für Spaltrohre erhältlich
┐	Min. Druck: -1 bar
 │	Max. Druck: +9, +15, +23 bar
┘	(Abhängig vom Designdruck)
TYPENSCHLÜSSEL AutoFilt® RF10� RF10 – 20  A – 1  7  X – P  J  K  N  B  2  1 – H  1  1  0 / S  H  D - 100 – 1234567
Typ
AutoFilt
Baugröße
10 =	 DN 100
20 =	 DN 200
23 =	 DN 200
25 =	 DN 250
30 =	 DN 300
35 =	 DN 350
40 =	 DN 400
50 =	 DN 500
60 =	 DN 600
Druckstufe
A	 =	PN6
B	 =	PN10
Steuerungsvariante
1	 =	EPP Elektro-pneumatische Steuerung
2	 =	EPP Funktionale Steuerung (Auslösung erfolgt Kundenseitig)
3	 =	Kundenspezifische Ausführung
Spannungsversorgung
1	 =	3 x 400V / N / PE 50Hz
2	 =	3 x 400V / x / PE 50Hz
3	 =	3 x 500V / x / PE 50Hz
4	 =	3 x 415V / x / PE 50Hz
5	 =	3 x 415V / N / PE 60Hz
6	 =	3 x 460V / x / PE 60Hz
7	 =	3 x 440V / x / PE 60Hz
8	 =	3 x 525V / x / PE 50Hz
9	 =	3 x 575V / x / PE 60Hz
0	 =	3 x 690V / x / PE 50Hz
Y	 =	Kundenspezifische Ausführung
Ex-Schutz
X	 =	Ex-Schutz gemäß ATEX
C	 =	Ex-Schutz gemäß IECEX
Gehäusewerkstoff
N	 =	C- Stahl, Decklack (RAL 9006), innen ohne Korrosionsschutz
M	 =	C- Stahl, Decklack (RAL 9006), innen 2K-Epoxy-Anstrich
P	 =	C- Stahl, Decklack (RAL 9006), innen 2K-Polyurethan-Anstrich
E	 =	Edelstahl Kategorie 1 (Analog V2A Qualität)
H	 =	Edelstahl Kategorie 2 (Analog V4A Qualität)
Flanschnorm
A	 =	ANSI
F	 =	DIN / EN
J	 =	JIS
Nennweite
C	 =	DIN/EN 50 / ANSI 2‘‘
D	 =	DIN/EN 65 / ANSI 2 1/2‘‘
E	 =	DIN/EN 80 / ANSI 3‘‘	 (Standard Baugröße 8)
F	 =	DIN/EN 100 / ANSI 4‘‘	 (Standard Baugröße 10)
H	 =	DIN/EN 125 / ANSI 5“
K	 =	DIN/EN 150 / ANSI 6‘‘	 (Standard Baugröße 15)
L	 =	DIN/EN 200 / ANSI 8‘‘	 (Standard Baugröße 20, 23)
M	 =	DIN/EN 250 / ANSI 10‘‘	 (Standard Baugröße 25)
N	 =	DIN/EN 300 / ANSI 12‘‘  (Standard Baugröße 30)
P	 =	DIN/EN 350 / ANSI 14‘‘  (Standard Baugröße 35)
Q	 =	DIN/EN 400 / ANSI 16‘‘  (Standard Baugröße 40)
J	 =	DIN/EN 450 / ANSI 18‘‘
R	 =	DIN/EN 500 / ANSI 20‘‘  (Standard Baugröße 50)
W	 =	DIN/EN 550 / ANSI 22‘‘
S	 =	DIN/EN 600 / ANSI 24‘‘  (Standard Baugröße 60)
Werkstoff RSKE: Manchette
N	 =	NBR (Standard)
E	 =	EPDM
V	 =	FPM (Viton)
Werkstoff Scheibe